
1

Supervize v sociální práci 

Seminární práce 

PaedDr. Miroslav Pilát, Ph.D.



Seminární práce -

Korespondenční úkol

◼ Zpracování stati v rozsahu 7 normostran na 

téma zvolené ze sylabu předmětu nebo 

vlastní téma z oblasti supervize.

◼ Termín odevzdání: nejpozději dva týdny před 

zahájením zápočtového týdne). 

◼ Formální úprava – hlavička, osnova, 

stránkování, písmo 12 Times New Roman, 

úvod, vlastní text, závěr, použité informační 

zdroje

2



33

Korespondenční úkol

◼ Požadavky na práci:

◼ Práce musí obsahovat logicky řazené informace, 

nejdůležitější poznatky, které z Vašich komparací 

vyplynuly, zdůrazněte. Hodnocena bude také Vaše 

schopnost hledat souvislosti v daných jevech a 

Vaše schopnost formulovat úvod a závěr zvoleného 

problému. 

◼ Je nutné, abyste dodrželi platné citační normy

použité literatury a formální stránku práce, které 

naleznete ve Směrnici děkana č. 4/2018.



4

Korespondenční úkol

◼ Práce  odevzdají studenti nejpozději 2 týdny 
před začátkem zápočtového týdne, aby měl 
pedagog příležitost práce zkontrolovat .

◼ V současné epidemiologické situace stačí do 
konce kalendářního roku.

◼ Student může využít individuální telefonické 
nebo osobní konzultace. Zpracované téma je 
podmínkou k získání zápočtu.

◼ Seminární  zašlete v samostatné příloze, 
kterou označte příjmením, jménem, formou 
studia, ročníkem a tématem.

◼ Novák Jan, (Bílá Lucie), Supervize, PS (KS)1.roč. 
Balintovské skupiny.



Zásady komunikace

◼ Upřednostňuji telefonickou komunikaci na 

mobil od 9,00 do 18,00 v pracovní dny.

◼ Na e-maily, ve kterých se tážete na 

informace, které si můžete zjistit z jiných 

zdrojů z časových důvodů nemohu 

odpovídat.

◼ Na e-maily, které neobsahují oslovení, 

obsahovou stránku a rozloučení zásadně 

neodpovídám (jedná se o komunikaci mezi 

studentem a pedagogem na vysoké škole).  
5



66

Děkuji Vám za pozornost

◼Kontakt:

PaedDr. Miroslav Pilát, Ph.D.

◼ Telefon: 602752263

◼ E-mail: miroslav.pilat@fvp.slu.cz

miroslav.pilat@seznam.cz


